Hic iacent corpora nobilium virorum D. Philippi Bossæ, & Dominæ Constantiæ Franchæ . . .  

Hic iacet egregia mulier Iacoba de Cayano consors viri magnifici domini Ioannis de Capua Baroniæ Cayani 
domina, quæ obijt Anno Domini 1331. die 17. mens. Sept. 15. Indict. 

Hic iacet corpus nobilis Cubelli Caraczoli de Neap. qui obijt Anno Domini 1390. die 4. Augusti. 

Hic iacet corpus nob. viri Michaelis de Sanctis de Neap. qui obijt A.D. 1400. die 8. mensis Februarij 3. Indict. 

Hic iacet corpus egregij viri domini Andreæ de Rocco de Neap. militis, qui obijt Anno Domini 13. . . . . . . 

Hic iacet Comes tumulatus est Cœlo . . . . . . . natus Henricus, atq; beatus, qui obijt A. Domini 1300. 

Hic iacet nob. viri Dominus Thomasius Orilia de Neap. qui obijt A.D. 1329. die Veneris 2. mensis Augusti. 

[p.124] Hic iacet corpus dominæ Thomasinæ Oriliæ uxoris domin lacobi Fagillæ de Neap. que obijt A.D. 
1329. die 15. Iulij 12. Ind.  

Hugo sub hoc tumulo tegitur, generosa propago, 
Cuius erat sanguis Sanseverina domus. 
Qui superum cultor, qui servantissimus æqui, 
Cui nullus similis nobilitate fuit. 
obijt iv. Septembris 1468. 

Hic iacet Iudex Nardus de Rocco, qui fuit lustitiarius Terræ Laboris, & . . . . . obijt Anno Domini 1335.  

Strenuus, ingenuus, vir prudens, ut Leopardus  
Regius, egregius, iacet hic, ut florida nardus  
Hic extandardus Gullielmus nomine, numen  
Transitus ad lumen precor, ut non fit sibi tardus.  
Bella Comestabulus Regni pugnando fubegit.  
Atq; Marescallus, quem lapis iste tegit  
Gallia quem genuit Carolus Rex fovit honoris  
Culmine, qui meruit Deus, ut ornet veste decoris.  

Quod Patri haud potuit viventi solvere munus, 
Ingrato solvit Posthumus huic cineri,  
Qui fervet donec somno confurgat ab alto,  
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Funere pro tristi condidit hunc tumulum.  
Atque Patrem cineri fraterno reddat honorem,  
Thebanam vicit sic pietate piam  
Officium hoc nati superest cum pulvere Amomi  
Blanda super structo funere thura rogo. 
Io. Ant. Nucerio P. B. M. & Io. Paulo Fratri cariss.  
Io. Ant. Filius. 1558. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.103).* 

22.5.1623 - 22 maggio 1623 ... Alli Deputati della Pecunia ducati 6. E per loro a fra Giuseppe de Gifoni laico 
del Monastero di S. Lorenzo Maggiore se li pagano per sua provisione per un annata finita al ultimo di 
aprile prossimo passato 1623 del servizio che fa del sonar l'intindo da un'ora di notte per le due, nel 
Campanile di detto Monastero conforme il solito a ragione de carlini 5 il mese del quale servizio ne ha fatto 
fede fra Giuseppe Piubbhomini guardiano di detto monastero de li 2 di maggio 1623 et sodisfatto del passato 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 171; Guida, in Quaderni dell’Archivio Storico, 2009 p.558).*